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Sapone mani igienizzante LUXURY ml LUXURY.
5000 SUEOE

CK169816

Sapone mani igienizzante
8033447585719
LUXURY

SAP 094

N

Cadauno
2

108
5.265
8580

Sapone mani igienizzante - grazie a una preziosa formulazione con antibatterico naturale, svolge
un‘equilibrata azione contro germi e batteri assicurando una quotidiana igiene sulla pelle

Tipo sapone
Contenuto 5 litri
Adatto a mani
Marca LUXURY
Articolo tanica




