

Sapone mani igienizzante LUXURY ml 5000	
Codice	CK169816
Descrizione	Sapone mani igienizzante
EAN	8033447585719
Marca	LUXURY
Part number	SAP 094
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	2
Imballaggio	108
Peso (kg)	5.265
Volume (cm ³)	8580
Sapone mani igienizzante - grazie a una preziosa formulazione con antibatterico naturale, svolge un'equilibrata azione contro germi e batteri assicurando una quotidiana igiene sulla pelle	

SPECIFICHE

Tipo	sapone
Contenuto	5 litri
Adatto a	mani
Marca	LUXURY
Articolo	tanica